



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019 № 288

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 26.06.2017 № 250

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 26.06.2017 № 250 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Реконструкция ГРС Северо-Задонская» следующие изменения:

1) в подразделе 1.1 приложения к постановлению:

в абзаце 8 текст «1,68» заменить текстом «0,37»;

в абзаце 18 текст «13,6» заменить текстом «13,8»;

в абзаце 21 текст «9,1» заменить текстом «12,5»;

2) в абзаце 4 подраздела 1.7 приложения к постановлению текст «1,68» заменить текстом «0,37»;

3) в разделе III приложения к постановлению:

в абзаце 4 текст «61,69» заменить текстом «67,31»; текст «14,32» заменить текстом «17,51»; текст «47,37» заменить текстом «49,80»;

в абзаце 18 текст «616877 кв. м., в том числе из земель неразграниченной государственной собственности – 16172 кв. м, а из земельных участков, собственность на которые разграничена, – 600705 кв. м.» заменить текстом «67,31 га.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



В.В. Шерин



125226 269202